※写真はイメージです。

　　　　　　・各施設の状況により立ち寄りの順番が変わる場合がございます。

　　　　　　・集客状況により乗車場所の変更や中止をお願いする場合もあります。

　　　　　　・道路状況等やむを得ない理由により時間・コース等変更する場合がございます。

          ・拝観料金込み。御朱印集めは添乗員が代行致します。（御朱印代別途必要）

　　　　　　・バス座席は当社にお任せいただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　また、奇数人数でのお申し込みのお客様は相席になる場合がございます。

※写真は全てイメージです。

■集合出発時間・場所

刈谷駅北口 6：50集合 7：00出発

亀城公園 7：10集合 7：20出発

■最少催行人数 18名 ／ 定員 27名

■行程表

各地(7：00～7：50) ＝ 金閣寺(冬空に映える舎利殿

「金閣」をお楽しみに！) ＝ 龍安寺（枯山水のお庭で

有名なお寺です！穏やかな時をお過ごしください！)

■重要事項

＝ 八つ橋庵とししゅうやかた(創作京料理のランチ♪)

F.I.T.太田川 7：40集合 7：50出発

ショッピング♪) ＝ 各地(18：20～19：10)

＝ 鈴虫寺（鈴虫の鳴き声を聞きながら、住職の説法を

お楽しみください！) ＝ 京つけもの西利本店(お土産

旅行条件（抜粋）

・旅行代金には特にお断りしてある以外は乗物、見学費等団体行動中の費用と諸税が含まれています。　　　・その他の事項については当社の旅行業約款によります。ご希望の方は当社にご請求ください。

・催行決定後、詳細行程表をお渡ししますが、旅行費用、コース内容、運輸機関の発着時刻等は運賃改正、法令、天災地変、動乱、気象条件その他不可抗力の事由で変更することがあります。

・最少催行人員に満たない時は本旅行を中止することがあります。この場合、旅行開始日の前日から起算して日帰りコースは４日前に当たる日より前にご連絡致します。

愛知県知事登録旅行業　第2-1329　全国旅行業協会正会員　総合旅行業務取扱管理者　橋本千鶴、新美真由美

●刈谷本社営業所 ●F.I.T.太田川

TEL(0566)63-5727 TEL(0562)85-5450
FAX(0566)63-5738 FAX(0562)85-5451
〒448-0847　刈谷市宝町4丁目1-2 〒477-0031　東海市大田町下浜田137番地

営業時間　月～金　9:00～17:00

●おでかけの皆様へ ※お申し込み後、お客様の都合により旅行を取消される場合は下記の取消料を申し受けます。

●申込書
氏名

才
〒 乗車場所

男　　・　　女

参加ご希望ツアーのお日にち ／　　　　　（　　　） 参加ご希望ツアー名

氏名 才
〒 乗車場所

男　　・　　女

参加ご希望ツアーのお日にち ／　　　　　（　　　） 参加ご希望ツアー名

●お申込みお問合せ

                     ユウナル東海105区画
営業時間　火～土　10:00～18:00

TEL

当日連絡先

TEL

当日連絡先

鈴虫寺

妙徳山華厳寺は別名を「鈴虫

寺」と言います！皆様には書院

へお入りいただき、鈴虫の音色

とともに住職のお話を聞いてい

ただく「説法」の時間をもうけ

ております！また、「幸福地蔵

さん」のお参りもお忘れなく♪

龍安寺
文化遺産の一つである石庭には大き

な四つの謎が秘められています！神

秘的な美しさをお楽しみください♪

金閣寺
京都観光といえば！今回は言わず

と知れた金閣寺にお立ち寄りいた

します♪

申込書記載の上、店頭まで

お持ちいただくかFAX又は

郵送にてお送りください。
ご不明点等ございましたら

お電話にてお問合せ下さい。

昼食は「八つ橋庵とししゅうやかた」に

て、創作京料理をお召し上がり頂けます。

併設した工場で作りたての八つ橋もお買

い求めいただけますので、ショッピング

もお楽しみください♪

京つけもの西利本店
旅の最後にお立ち寄りいたします♪

伝統の京漬物、西利の創作漬物、健康志

向の漬物など豊富な品揃えの中からお土

産ショッピングを楽しみください！

フジキューバスツアーはすべてフジキュー整備(株)が運行致します。